

EDİTÖRDEN

"Teleskopun bittiği yerde mikroskop başlar. Hangisi daha geniş bir görüş alanına sahiptir?"

Victor HUGO / Sefiller

Klinik Gelişim Dergisi'nin 2007 yılı son sayısı Klinik Mikrobiyoloji özel sayısı olarak belirlendi. Doğrusu bu başlığın içini doldurmak yönünden biraz zorlandık. Çünkü çok yönlü bir konu ile karşı karşıya idik.

Hem son yıllarda giderek gelişen teknoloji nedeniyle kullanılan yeni ve farklı testler, bir yanda yıllardır kullanılan metodlardaki değişimler ve yenilikler, ortaya çıkan yeni hastalıklar ya da yeniden sorun yaratan mikroorganizmalar... Bu noktada hangi konuları ve başlıkları ele alacağımız konusunda düşündük ve sonunda elinizdeki dergi ortaya çıktı. Dergiyi başlıca üç başlıkta değerlendirebiliriz:

- Mikrobiyoloji laboratuvarında kullanılan teknikler ve yenilikler
- Günümüzde sorun yaratan yeni ya da yeniden (hatta her zaman) sorun yaratan mikroorganizmalar ve enfeksiyonlar
- Türkiye'de tüm bu gelişmeler sırasında baş rollerde olması beklenen Refik Saydam Hıfzısıhha Merkezi Başkanlığı'nın günümüzdeki konumu. Genelde çeşitli nedenlerle bu görevi gerçekleştirememiş bu kurum son yıllardaki katkılarıyla bir silkinme döneminde görülüyor. Kurumun neler yapabileceğini bilip ondan faydalanmanın gereğine inanıyorum.

Doğrusu dergideki laboratuvar ile ilgili konularda dikkati çeken çok temel bir şey oldu. Klinik-laboratuvar arasında teknoloji, hızlı testler,...ne kadar ilerlerse ilerlesin en önemli şeyin "iletişim" olduğu gerçeği bir kez daha belirginleşti.

Bir diğer sorun yazım ve dil konusunda yaşandı. Örneğin bilgisayar "laboratuvar" yazdıkça "laboratuar" olarak düzeltiyor. İmla klavuzlarında her ikisini de belirtenler bulunuyor. Bir kesim "enfeksiyon" derken (TDK önerisi öyle) bir kesim "infeksiyon" demeye devam ediyor (Türk Mikrobiyoloji Cemiyeti Terimleri'nde öyle). Biz yazılardaki ifadelere dokunmayarak olduğu gibi bırakmaya karar verdik

Dergideki konular ve tüm sunumlar her an kullanılabilir "faydalı bilgiler" olarak düşünülebilir. Yazımlarında bu temel ilke (faydalılık) ön planda tutulmaya çalışıldı. Bazı etkenler ele alınırken ise özgün ve güncel durumu ortaya koyması düşünüldü. Ayrıca belki bu sayıya özgü olarak ilk kez bir de küçük atlas dergiye eklendi. Bahsedildiği gibi amaç faydalı bir eser oluşturabilmektir...

Bu amaçla tüm yazıların oluşumunda katkıları olan değerli arkadaşlarıma ve hocalarıma, her zaman destek ve şevk verici yaklaşımlarıyla yardımcı olan dergi editörlerine teşekkür etmeyi bir borç bilirim.

Umarım amacına ulaşır.

Sağlıklı günler dileğiyle...

Dr Gökhan AYGÜN